iy CITTA DI RAGUSA

www.comune.ragusa.it 1 . 780 {r.\fd‘ f
2 - - - -

== Corpo di Polizia Municipale

B Servizio “Mobilits Urbana™
Via M. Spadola n” 56 - 97100 Ragusa Tel. 0932 244211~ 678771 Fax 0932 248806
o mail m’w

Prot. 82T
IL DIRIGENTE

VISTA la nota dell’802/11 con la quale il Sac. Mauro Nicosia, Parroco della Chiesa
S.Maria di Portosalvo di Marina di Ragusa, comunica che a partire dal 10 ed il 19 ¢ 20
marzo 2010 si svolgeranno i festeggiamenti in onore del Patriarca 5.Giuseppe, con spari
pirotecnici ¢ manifestazioni programmate, ¢ che pertanto necessitano provvedimenti
viabilistici sulla piazza Duca degli Abruzzi ¢ su piazza Gomez;

CONSIDERATO che a tal fine si rende necessario adottare i seguenti provvedimenti
viabilistici:

a)

- dalle ore 12.00 alle ore 19.00 del 10/03/11, sulla piazza Gomez, durante gli spari dei fuochi
pirotecnici, dove sard interdetta anche la circolazione :

- dalle ore 07.00 alle ore 24.00 del 19/03/11, sulla piazza Gomez, durante gli spari dei fuochi
pirotecnici, dove sard interdetta anche la circolazione pedonale;

b)

- dalle ore 12.00 alle ore 18.00 del 10/03/11, sulla piazza Gomez, durante gli spari dei fuochi
pirotecnici;

- dalle ore 07.00 alle ore 24.00 del 19/03/11 sulla piazza Gomez, per l'intero spazio
interessato dagli spari dei fuochi pirotecnici:

CONSIDERATO che il provvedimento amministrativo ¢ finalizzato ad un regolare
svolgimento delle manifestazioni, della viabilita ed alla wtela della sicurezza delle persone ¢
delle cose nell’interesse generale della circolazione;

VISTI gli ant. 5, ¢. 3°,6, 7 ¢ 37 del D. Lgs. 285/92 recante il Codice della Strada;

VISTO il D.P.R. 495/92, recanie il Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della
strada;

VISTA la legge 24/11/1981 N° 689:

VISTO l'art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi:

ORDINA

L'istituzione dei seguenti divieti:

a)
-dnﬂcmllﬂﬂﬂkmlmddlwu.wlhphmﬁmdmﬁmﬁdd
fnnchlplruteuﬂd.dnwm-ihurdﬂhuehhdmcm
-McmmmiﬂcdedIMI,uﬂlﬁmednmugﬁwdd
Mpﬁmld.dwtu*iht:rdeun“chthdrmhﬂuepedmﬂe;

b)

- dalle ore 12,00 alle ore ll.m&ﬂlmll.nlhphmﬂmsphmm:ﬂhudd
Mlﬂndi.dalquﬂnpnlo:rhﬂﬁﬂudumhﬂinpaﬂdﬁhﬂlphﬁmiﬁ:

- dalle ore 07.00 alle ore 24.00 del 19/03/11 sulla piazza Gomez, spiazzo mercatino del

Martedi, dal quarto palo a via Caboto. f’?{\ax

Ulficio Viabilita ~ Tel. 1932 - 676749 ¢ mail viabilita. pm @ comune. ragusa.it vf/ LJZ




Sl

LU0, Segnaletica provvedera alla messa in opere della relativa segnaletica.

E” fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
I contravventort saranno perseguiti a termine di legge.

Ragusa, | marzo 2011

s,
Y

1l Cog;?an'?sz ie

Commissariqf_fépetmfe Superiore ,
# G ] dott. R(j;zzriﬁ}}ata

Mg@;ﬁ'

Ufficio Viabilita — Tel. 0932 ~ 676749 ¢ mail viabilita.pm@ comune.ragusa.it




